
UNIONE MONTANA delle VALLI MONGIA e CEVETTA  
LANGA CEBANA – ALTA VALLE BORMIDA 

Provincia di Cuneo 

C.F. 93054070045 

Battifollo – Castellino Tanaro – Castelnuovo di Ceva – Ceva – Cigliè – Lesegno – Lisio – Mombasiglio – Montezemolo – Priero  
Roascio - Rocca Cigliè – Sale delle Langhe – Sale San Giovanni – Saliceto  - Scagnello – Torresina – Viola 

 

Via Case Rosse, 1  - 12073 CEVA (CN) 
tel 0174 705600 - fax 0174 705645 

e-mail: unimontceva@vallinrete.org       PEC: unimontceva@legalmail.it 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

 

 

Oggetto: PROCEDURA APERTA, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 (e 

smi), per l’esecuzione dei  LAVORI  DI ADEGUAMENTO FUNZIONALE E 

MESSA A NORMA DELLA PALESTRA DELLE SCUOLE MEDIE NEL 

COMUNE DI CEVA ED ADEGUAMENTO NORMATIVO FINALIZZATO 

AL RILASCIO DEL C.P.I. (CERTIFICATO PREVENZIONE INCENDI) 

DELL’INTERO STABILE SCOLASTICO. CUP C88H18000010004  - CIG 

7653361949 

COMUNICAZIONE ATTIVAZIONE SOCCORSO ISTRUTTORIO 

 
Con la presente si comunica che si è conclusa la fase relativa all’esame della documentazione amministrativa 

degli operatori economici che hanno presentato offerta per la gara in oggetto, avvenuta in seduta pubblica il 

giorno 22/11/2018 così come risulta dal verbale di gara allegato alla presente. 

 

La presente comunicazione, ai sensi di quanto indicato all’art. 29 del D.lgs 50/2016 e s.m.i., viene pubblicata 

sul sito internet http://www.unionemontanaceva.it/ nella sezione amministrazione trasparente – bandi di gara 

e contratti dell’Unione Montana delle Valli Mongia e Cevetta Langa Cebana – Alta Valle Bormida; 

 

Si informa che il giorno 07/12/2018 alle ore 9:30, avrà luogo la seconda seduta pubblica. 

 

 

   

IL RESPONSABILE DELLA C.U.C. UNIONE MONTANA - CEVA 

Nan Alessandro 

        (Firmato in originale) 

mailto:unimontceva@vallinrete.org
mailto:unimontceva@legalmail.it
http://www.unionemontanaceva.it/

